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Trænger cowboybukserne til et festligt løft, så kan en 

Hanne Berggreen skindjakke fra mærket CHDK gøre un-

derværker. CHDK, som står for Christian & Hanne – Dan-

mark, er jakker i tyndt og lækkert lammeskind. Designet 

varierer fra den korte chanelmodel til den halvlange jakke 

og egner sig hovedsageligt til indendørsbrug, men kan 

også pynte sommerkjolen på en varm sommeraften – og 

er perfekt til weekend kufferten og storby-ferier. Desig-

net er tidløst og klassisk, men alt andet end traditionelt. 

For her er skindjakker i frække farver som gul, orange, blå, 

rød, og lilla. De er til at betale, selvom de stråler af kvalitet 

og luksus.

”Vi henvender os til de kvalitetsbevidste kvinder over 

25 år, som gerne vil have en jakke, de kan bruge til det 

hele, både på arbejdet, til festen og på teaterturen. Ud-

over skindene har vi gjort ekstra ud af pasformen, så det 

er en jakke, der er dejlig at have på dagen lang – og skind 

bliver kun bedre af at blive brugt,” siger Hanne Hogrefe, 

der sammen med sin mand Christian Hogrefe er indeha-

vere af CHDK.

Specialister i skind
Hanne og Christian startede for to år siden CHDK med 

domicil i Lundeborg på Fyn. De har begge mange års er-

faring inden for tekstilbranchen og har specialiseret sig 

inden for skind. Hun designer modellerne og står for PR 

og markedsføring, mens han har ansvaret for salget. Jak-

kerne produceres hos erfarne samarbejdspartnere i Kina, 

og parret står selv for kvalitetsudvikling af skindene og 

kontrol, når jakkerne kommer fra syning. I dag har de ca. 

80 forhandlere af deres mærke i Danmark og er også be-

gyndt at sælge CHDK gennem en række agenter i Sve-

rige, Norge og Finland. Sydspanien og Nordtyskland har 

også fået øjnene op for de bløde, farverige skindjakker, 

og parret har netop fået en forespørgsel fra en forhandler 

på Kreta.

Fleksibel service
Modsat mange andre i branchen får Hanne og Christian 

Hogrefe deres jakker produceret med jævne mellemrum 

og begrænser derfor ikke produktion til hvert halve år. 

Og det er butikkerne glade for. Løber de tør for en model 

eller vil supplere med nye varer, skal de højst vente seks 

uger, i stedet for at vente på den næste kollektion.

”Jeg tror, at vores jakker sælger så godt, fordi vi bru-

ger helt specielle skind, og fordi mange kvinder falder for 

modellerne og den gode pasform. Men jeg tror også, at 

det, at vi kan tilbyde jævnlig levering, gør, at vi hele tiden 

har fingeren på pulsen og hen ad vejen kan afprøve nye 

farver og tendenser,” understreger Hanne Hogrefe.

CHDK anvender primært lamme- og gedeskind, men 

designer også lækre, bløde ruskindsjakker, som sælger 

med stor succes på især det svenske marked. Virksomhe-

den har showroom i Lundeborg og København, og jak-

kerne forhandles i udvalgte modeforretninger over hele 

Danmark og i Skandinavien. CHDKs kollektioner præsen-

teres på modemessen i Bella Center, Oslo Moteforum og 

Vejle Modemesse. Se mere på www.chdk.dk.  

Hos CHDK designer Hanne Berggreen skindjakker i smarte modeller og flotte farver til kvinder, 
der sætter pris på god kvalitet. Det er tidløs, dansk design, som kan bruges til enhver lejlighed. 

Tidløse lammeskindsjakker til hverdag og fest 
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